



tmmob  
makina mühendisleri odası  
antalya şubesi

# Haftalık E-Bülten

*Bu Hafta Neler Yaptık?*

20-29 Ekim 2023/164

**'Kadının Kurtuluş Devrimi:  
CUMHURİYET' konulu söyleşi  
Şubemizde gerçekleştirildi**



TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonu organizasyonunda Gazeteci-Yazar Özlem Özdemir'in konuşmacı olarak yer aldığı 'Kadının Kurtuluş Devrimi: CUMHURİYET' konulu söyleşi Şubemizde gerçekleştirildi.

## Cumhuriyetimizin 100. Yılı'nı Coşkuyla Kutladık



Cumhuriyetimizin 100. yılında çok sayıda üyemizle Atamızın Anıtı'na Şube çelengimizi takdim ettik ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızın coşkusunu hep birlikte yaşadık. Katılan tüm üyelerimize teşekkür ederiz.



İsparta ve Burdur İl Temsilciliklerimiz ile Manavgat ve Alanya İlçe Temsilciliklerimizde de Cumhuriyetimizin 100. Kuruluş Yıldönümü ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkuyla kutlandı.

## Akdeniz Mühendislik Günleri Çalıştayı Gerçekleştirildi



"Binalarda Enerji Verimliliği ve Sıfır Enerji Konsepti" teması ile teknik sorunların ve çözüm önerilerinin mühendislik bakış açısı ile ele alındığı "Akdeniz Mühendislik Günleri" Çalıştayı 26 Ekim'de Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Çalıştayın ilk oturumunda Şube Sekreterimiz Cüneyt Deniz Küheylan, 'Bina Isıtma, Soğutma ve Sıhhi Sıcak Su Sistemlerinde Enerji Verimliliği' konulu bir sunum gerçekleştirirken, Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca da 'Binalarda Enerji Verimliliği ve Sıfır Enerji Konsepti' konulu panelde konuşmacı olarak yer aldı.

## Şubemizde Öğrenci Üyelerimize Yönelik Tanışma Toplantısı Düzenlendi



Şubemizde Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü öğrencilerine yönelik tanışma toplantısı ve kokteyli düzenlendi. Etkinliğe Bölüm Başkanı Prof. Dr. Afşin Güngör, Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve çok sayıda öğrenci katıldı.



## Şube Başkanımızdan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Mesajı



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Cumhuriyetin kuruluşunun 100'üncü yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. [Okumak için tıklayınız!](#)



## Aydın'daki Asansör Faciası sonrası Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca'dan Açıklama



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Aydın'da öğrenci yurdu asansöründe yaşanan facia sonrası Antalya Ekspres gazetesine yaptığı açıklamada, denetim mekanizmasının önemine vurgu yaparak, 'Denetimler kesinlikle kamusal alanda kalmalı ve özel şirketlerin insafına bırakılmamadır' dedi.

[Okumak için tıklayınız!](#)

## TMMOB Antalya İRK Kadın Komisyonu'ndan Şube Başkanımıza Ziyaret



TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonu Başkanı Gülşah Ergen ve komisyon üyeleri, Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca'yı ziyaret ederek, 28 Ekim 2023 Cumartesi günü saat 15:00'da Şube Konferans Salonumuzda gerçekleştirilecek olan Gazeteci-Yazar Özlem Özdemir'in konuşmacı olarak yer alacağı 'Kadının Kurtuluş Devrimi: CUMHURİYET' konulu söyleşiye davet etti.

**Enerji Verimliliği İçin Teşvik Şart!**  
Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Antalya Ekspres gazetesine yaptığı açıklamada, binalarda enerji verimliliğinin artırılması için teşviklerin devreye girmesi gerektiğini söyledi.

[Okumak için tıklayınız!](#)

## CUMHURİYETİN 100. YILINI KUTLUYORUZ! ÇOK YAŞA CUMHURİYET!



TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz "Cumhuriyetin 100. Yılı'nı kutluyoruz! Çok Yaşa Cumhuriyet!" başlıklı bir basın açıklaması yaptı.

[Okumak için tıklayınız!](#)

